

単 価 合 意 書

令和7年6月20日に契約したR7圏央道神崎PA改良その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

7年 6月 26日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26 アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常総国道事務所長 中谷 文治

受注者 住所 千葉県香取市北二丁目6番3

氏名 石井工業株式会社 代表取締役 石井 良典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		106,464,984	
道路土工		式	1		52,904,114	
路体盛土工(ICT)		m3	1		3,779,670	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	3,700	238.9	883,930	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,060	484	1,965,040	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,100	227	930,700	
路床盛土工(ICT)		m3	1		48,012,500	
路床盛土(ICT)		m3	12,500	3,841	48,012,500	
法面整形工(ICT)		式	1		1,111,944	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,140	519.6	1,111,944	
法面工		式	1		1,476,420	
植生工		式	1		1,476,420	
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上	m2	1,650	894.8	1,476,420	
排水構造物工		式	1		14,419,486	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1,383,274	
床掘り	土砂					
		式	1		632,400	
埋戻し	土砂					
		式	1		644,470	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		91,848	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		14,556	
側溝工						
		式	1		7,889,232	
プレキャストU型側溝	300×300					
		m	807	9,776	7,889,232	
管渠工						
		式	1		5,146,980	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種					
(1)		m	70	16,624	1,163,680	
ヒューム管(B形管)	外圧管2種					
(2)		m	50	79,666	3,983,300	
防護柵工						
		式	1		24,016,229	
防護柵基礎工						
		式	1		24,016,229	
防護柵基礎(1)						
		m	268	55,002	14,740,536	
防護柵基礎(2)						
		m	119	77,947	9,275,693	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		13,648,735	
工事用道路工						
		式	1		12,080,935	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去					
		m2	5,165	2,339	12,080,935	
交通管理工						
		式	1		1,567,800	
交通誘導警備員						
		式	1		1,567,800	
直接工事費						
		式	1		106,464,984	
共通仮設費						
		式	1		18,361,791	
共通仮設費						
		式	1		7,927,862	
運搬費						
		式	1		5,874,363	
仮設材運搬費						
		t	891	6,593	5,874,363	
技術管理費						
		式	1		1,042,210	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,042,210	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,011,289	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,433,929	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		124,826,775	
現場管理費		式	1		37,638,720	
工事原価		式	1		162,465,495	
一般管理費等		式	1		25,814,505	
工事価格		式	1		188,280,000	
消費税相当額		式	1		18,828,000	
工事費計		式	1		207,108,000	